TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

¢
§ndetec MICHOACAN
Flujo de fontlos

Usr: dianabm Del 01/enel2024 Al 31/dic./2024

Fecha y [I5/ene, /2026
Rep: rpIFiujoDeFondos (Cllras en Pesos)

hora de Imaresidn| 04:20 p, m,

Concepto E:S:gg:g; Devengado Reggzgsgo !
Rubros de Ingresos $107,004,357.00 $107,004,357.00 $107,004,357.00
IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 §0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $06.00
DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00
APROVECHAMIENTOS 30.00 50.00 $0.00
s O VeI DE BENES, PRESTADICN O
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVEMIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DFE LA COLABORACION FISCAL Y 50,00 $0.00 %0.00

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSINOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRES0S BERIVAROS DE FINANCIAMIENTOS

Caplitulos de Gasto

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTRO

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

$107,004,357.00

$0.00
§107,004,357.00
$97,740,277.00
$2,730,000.00
$6,325,080.00

$107,004,357.00

§0.00
$105,064,724.18
504,006,213 .46
$3,484,263.57
$7,033,237.27

$107,004,357.00

$0.00
$104,450,599.27
$93,877,270.47
$3,484,263.57
$6,648,046.36

AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $200,000,00 $441,009.88 $441,009.68
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 50.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 50.00 50.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 50.00 $0.00 $0.00
DEUDA PURBLICA 30.00 $0.00 50.00

Total de las operaciones $0.00 $1,049,632.62 $2,683,757.73
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